
Dziennik Ustaw Nr 186 — 10644 — Poz. 1102

 

Na podstawie art.  9 ust.  1 pkt  2 ustawy z  dnia 
16  października 1992  r. o  orderach i  odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospoli-
tej Polskiej z dnia 15 grudnia 2004 r. w sprawie szcze-
gółowego trybu postępowania w sprawach o nadanie 
orderów i odznaczeń oraz wzorów odpowiednich do-
kumentów (Dz. U. Nr 277, poz. 2743, z 2007 r. Nr 151, 
poz. 1076, z 2010 r. Nr 36, poz. 198 oraz z 2011 r. Nr 30, 
poz. 152) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  użyty w § 2 w ust. 2 oraz w § 4 w ust. 2 wyraz „Za” 
w  nazwie odznaczenia zastępuje się wyrazem 
„za”; 

2)  załączniki nr  1—4 do rozporządzenia otrzymują 
brzmienie określone odpowiednio w załącznikach 
nr 1—6 do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 
B. Komorowski

Prezes Rady Ministrów: 
D. Tusk

1102

ROZPORZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 4 sierpnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawach o nadanie orderów 
i odznaczeń oraz wzorów odpowiednich dokumentów

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z  1999  r. Nr  101, poz.  1177, z  2000  r. Nr  62, poz.  718, 
z 2002 r. Nr 74, poz. 676, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 
i  Nr  194, poz.  1432, z  2007  r. Nr  25, poz.  162 i  Nr  123, 
poz. 848, z 2009 r. Nr 168, poz. 1323 oraz z 2010 r. Nr 155, 
poz. 1041. 



 

Dziennik Ustaw Nr 186 — 10645 — Poz. 1102

Załączniki do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 r. (poz. 1102)

Załącznik nr 1

WZÓR WNIOSKU O NADANIE ORDERU LUB ODZNACZENIA



 

Dziennik Ustaw Nr 186 — 10646 — Poz. 1102



 

Dziennik Ustaw Nr 186 — 10647 — Poz. 1102

Załącznik nr 2

WZÓR WNIOSKU O NADANIE MEDALU ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE



 

Dziennik Ustaw Nr 186 — 10648 — Poz. 1102
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
3

W
Z

Ó
R



 

Dziennik Ustaw Nr 186 — 10649 — Poz. 1102

Załącznik nr 4

WZÓR WNIOSKU O NADANIE ODZNACZENIA „KRZYŻ WOLNOŚCI I SOLIDARNOŚCI”



 

Dziennik Ustaw Nr 186 — 10650 — Poz. 1102



 

Dziennik Ustaw Nr 186 — 10651 — Poz. 1102

Załącznik nr 5

WZÓR NOTATKI ZAWIERAJĄCEJ ZESTAWIENIE NAZWISK OSÓB PROPONOWANYCH DO ORDERÓW



 

Dziennik Ustaw Nr 186 — 10652 — Poz. 1102



 

Dziennik Ustaw Nr 186 — 10653 — Poz. 1102



 

Dziennik Ustaw Nr 186 — 10654 — Poz. 1102

Załącznik nr 6

WZÓR WYKAZU ZAWIERAJĄCEGO ZESTAWIENIE NAZWISK OSÓB PROPONOWANYCH DO ODZNACZEŃ



 

Dziennik Ustaw Nr 186 — 10655 — Poz. 1102



 

Dziennik Ustaw Nr 186 — 10656 — Poz. 1102




